
Statutární město Ostrava Dodatek ke smlouvě

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 10304/2020/OEMH

uzavřený podle ust. 52586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník")

Článek |.

Smluvní strany

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Sídlem: nám. Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava — Moravská Ostrava

IČ: 00845451

DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)

Peněžní ústav:

Zastoupený:

ve věcech smluvních: Ing. Davidem Witoszem, místostarostou

ve věcech technických: lng. Jiřím Vozňákem, vedoucím odboru investic a místního hospodářství

Ing. Daliborem Klossem, vedoucím oddělení investic, odboru investic a místního

hospodářství

Ing. Ivanou Foldynovou, referentem oddělení investic, odboru investic a místního

hospodářství

(dále také jako objednatel)

a

UNIMETAL - engineering, s.r.o.

Sídlem/místem podnikání: Macharova 81/6 , 702 00 Ostrava Přívoz

IČO: 26787385

DIČ: C226787385

Číslo účtu:

VS:

Zapsán: u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C vložka 25359

Zastoupený:

ve věcech smluvních: jednatelem společnosti

ve věcech technických: jednatelem společnosti

(dále také jako zhotovitel)

1/30 Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo „Vybudování centrální plynové kotelny pro dům Orebitská 19$? " "

mogAVSKÁ OSTRAVA

A PRÍVOZ

  



Statutární město Ostrava Dodatek č. 1

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz ke smlouvě o dílo č.10304/2020/0IMH

úřad městského obvodu

Článek II

Úvodní ustanovení

Dne 25.06.2020 uzavřely výše uvedené smluvní strany smlouvu o dílo č. 10304/2020/OIMH

na realizaci stavby „Vybudování centrální plynové kotelny pro dům Orebítská 14" (dále jen „smlouva

o dílo"). Smluvní strany se vsouladu sčI. XI, odst. 11.3 smlouvy o dílo dohodly na uzavření jejího

dodatku č. 1,jímž se smlouva o dílo mění.

Článek |||

Předmět dodatku

3.1 Předmětem tohoto dodatku č. 1 smlouvy o dílo je změna rozsahu předmětu plnění sjednaného v čl. Il

smlouvy o dílo a úprava ceny za dílo sjednané v čl. lII smlouvy o dílo z důvodu potřeby provedení

dodatečných stavebních prací nezbytných pro provedení díla.

3.2 Smluvní strany se dohodly, že budou provedeny dodatečné stavební práce v rozsahu daném soupisem

dodatečných stavebních prací uvedených v položkových rozpočtech a změnových listech, které jsou

přílohou č. 1 a nedílnou součástí tohoto dodatku.

3.3 V návaznosti na změnu rozsahu prací dle odst. 3.2 tohoto dodatku se celková cena za dílo sjednaná

včl. Ill, odst. 3.1 smlouvy o dílo ve výši 4642 152,05 Kč bez DPH zvyšuje o částku 254 693,63 Kč

bez DPH takto:

 

 

Celková původní smluvní cena dila bez DPH 4 642 152,05 Kč

Méněpráce bez DPH 88 433,52 Kč

Vícepráce bez DPH 343 127,15 Kč

Celková nová cena díla po zvýšení bez DPH 4 896 845,68 Kč

DPH 15% 734 526,85 Kč

Celková nová cena díla po zvýšení vč. DPH 5 631 372,53 Kč

Článek IV

Závěrečná ujednání

4.1 Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, v nichž není nic škrtáno,

přepisováno ani dopisováno a z nichž každé má platnost originálu. Zhotovitel obdržíjedno vyhotovení

a objednatel obdrží dvě vyhotovení. Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy o dílo.

4.2 Vpřípadě změny právních předpisů, či jiných vlivů majících za následek zneplatnění některých

ustanovení tohoto dodatku, dohodli se oba účastníci, že trvají na platnosti tohoto dodatku v celém

jeho zbývajícím, takovou skutečností nedotčeném rozsahu.

4.3 Ostatní tímto dodatkem nedotčená ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změn.

4.4 Smluvní strany berou na vědomí, že na tento dodatek se na základě zákona č. 340/2015 Sb.,

ozvláštních podmínkách některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon

I I I

2/30 Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo „Vybudování centrální plynové kotelny pro dům Orebítská 14"®gllrŘÁWÁ' ' .

MOBAVSKÁ OSTRAVA

A Pnívoz

 



Statutární město Ostrava Dodatek č. 1

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz ke smlouvě o dílo č.10304l2020/0lMH

úřad městského obvodu

o registru smluv) vztahuje povinnost zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tento

dodatek zašle k uveřejnění v registru smluv objednatel. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem

uveřejnění v registru smluv.

4.5 0 uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz usnesením č.

2494/RMOb1822/40/20 ze dne 07.12.2020. Stejným usnesením byl k podpisu smlouvy zmocněn Ing.

David Witosz, místostarosta.

Příloha: Změnové listy a položkové rozpočty víceprací a méněprací

Za objednatele Za zhotovitele

V Ostravě dne 07.12.2020 V Ostravě dne 07.12.2020

 

  

Ing. David Witosz _

místostarosta jednatel společnosti

I I I

3/30 Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo „Vybudování centrální plynové kotelny pro dům Orebitská 14“Q$n§-’RAV'A " ' '

MOBAVSKÁ OSTRAVA

A PRlVOZ

 



REKAPITULACE STAVBY

Kód; U072—20MP

Stavba: Vybudování plynové kotelny pro dům Orebitská 857/14

KSO: CC-CZ:

Místo: Ostrava - Přívoz Datum: 6. 3. 2020

Zadavatel: IC:

DIČ:

IČ“ 26787385Zhotovitel: .

UNIMETAL—engineering, s.r.o. DlČ: C226787385

Projektant: IC: _

DIC:

Zpracovatel: iC:

DIČ:

Poznámk '

Soupisapram je sestaven s vyuzmm cenove soustavy URS. Polozky, ktere pocnaZI z teto cenove soustavy, jsou ve sloupcn 'Uenova

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' 3 úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podminky

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-

urs.cz. sekce Cenové a technické oodmínkv.

 

 

 

 

 

 

 

  

Náklady z rozpočtu 254 693,63

Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 254 693,63

Sazba dané Základ daně Výše daně

DPH základní 21,00% 0,00 0,00

snížená 15,00% 257 993,63 38 699,04

‘Cena s DPH v CZK 293 392,67

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: “ Razítko Datum a podpis: Razítko

 

Strana 1 z 2 

 



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ

 

 

Kód: U072—20MP

Stavba: Vybudování plynové kotelny pro dům Orebitská 857/14

Místo: Ostrava - Přívoz Datum: 6. 3. 2020

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: UNIMETAL-engineering, s.r.o. Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Š

______ I

1) Náklady z rozpočtů 254 693,63 293 392,67

D.1.1. Změnový list č. 1 Stavební práce 327 512,37 376 639,23

D.1.4.1 Změnový list č. 2 - vytápění -49 523,00 -56 456,45

D.1.4.2. Změnový list č. 3 - Zdravotechnické instalace -35 034,52 —40 289,70

D.1.4.3. Změnový list č. 4 - elektroinstalace kotelna -3 876,00 -4 457,40

D.1.4.4 Změnový list č. 5 - elektroinstalace byty 15 614,78 17 957,00

2) Ostatni náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

254 693,63 293 392,67Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Strana 2 z 2



 

Změnový list

 

Stav

Název a evidenční číslo stavby:

Vybudování centrální plynové kotelny pro dům Orebitská 14

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): ZL č_ 1

Číslo změny stavby:

  ební část

 
Smluvní strany smlouvy o dílo č. 10304/2020/OIMH na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 25.6.2020

Objednatel: SMO, Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Zhotovitel: UNIMETAL - engineering, s.r.o.

 

 

 

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

1) Položkový rozpočet 1 x Objednatel

1 x TDS

1 x Zhotovitel

  
  
Popis a zdůvodnění změny:

 

 

  

' Pět HE

S avební část Orebitská 14

Fi ' w;

  

1) V bytechvč.3 a 16 nebyla v koupelne provedena penetrace a vápenocementová omítka, izolace protl ze_mnl vlhkosti, dlazba a obklad

 Změna v části stavební

 

'l

li

  
  

   

igm ? .

včetně montáže - z důvodu nově zrekonstruovaných koupelen nájemníky. 2) V bytě č.3 na wc nebyla provedena dlažba a obklad včetně

montáže - z důvodu nově zrekonstruovaněho wc nájemníkem. 3) U deseti bytů (prázdné byty č.4,6,8,11,14,15) a v bytech č.2,3,10,16

nebyl oproveden obklad včetně montáže v kuchyních - v prádných bytech nebyly osazeny dle požadavku investora. V ostatních bytech

z důvodu nově zrekonstruovaných kuchyni nájemníky. 4) V bytě č.2 byl navíc demontován dřevěný obklad na wc - z důvodu obložení

novým obkladem. 5) Ve všech bytech kromě bytu č.3 a 16 byla navíc provedena obezdívka van včetně výztužné sítě (perlinka). Dále

obezdění stoupaček vody a kanalizace včetně výztužné sítě (perlinka). Pod obklady bylo provedeno vyztužení pomocí výztužné sítě

(perlinka). Srovnání značných nerovností zděných stěn po odstranění stáv. obkladů v koupelnách. Oškrábaní stav. výmalby, omítnutí

stěn, nová výmalba nad obklady včetně stropu v koupelnách a wc. Osazení plastových zakončovacích lišt, včetně zaspárování

Silikonem (podlaha-stěna) - tyto položky chyběly z rozpočtu. 6) Ve všech bytech kromě bytu č.3 byla navíc provedena výmalba za

otopnými tělesy - tato položka chyběla v rozpočtu. 7) V bytech č.2,6,10,14 byl navíc v koupelnách vysekán otvor pro dvířka vodoměrů

300x300x100 — tato položka chyběla v rozpočtu. 8) V objektu bylo navíc provedeno vysekání otvorů pro hydranty včetně jejich zazdění -

tato položka chyběla v rozpočtu. 9) V koupelnách bytů č.1,5,7,10,16 a na wc bytů č.7,11 byl navíc proveden SDK strop - při realizaci

bylo zjištěno značné poškození stáv. stropů. 10) V bytě č.10 byl navíc v koupelně proveden záklop z OSB desek - při realizaci bylo

zjištěno značné poškození stáv. stropu. 11) Ve všech podlažích bylo navíc provedeno zabetonování prostupů pro rozvody ZTI a ÚT,

včetně zapravení štukovou omítkou - tato položka chyběla v rozpočtu. 12) V bytě č.2 a 12 byly navíc osazeny 4ks parapetů - při

realizaci bylo zjištěno poškození stav. parapetů. 13) V nekategorizovaných plynových kotelnách došlo k záměně dřevěné kce pro

sádrokartonové příčky za plechové protily a s tím práce související- pro tuto stavbu byly dřevěné kce vyhodnoceny jako nevhodné

řešení. 14) V nekategorizované kotelně K2 (pravá strana) bylo nutno navíc obložit protipožárním SDK stávající trám - tento stáv. trám

zasahoval do místnosti. 15) V objektu bylo navíc provedeno zazdění stávajících otvorů po plynových topidlech pomocí montážní plošiny,

včetně opravy fasády - tato položka chyběla v rozpočtu.

 

Změna je provedena odpočtem méněprací a přípočtem víceprací (jednotkové ceny víceprací vycházející z cen uvedených ve smlouvě o

dílo nebo jsou naceněny v souladu s ujednáním odst. 3.6, čl. llI této smlouvy (tj. max. ve výši 70 % ceníku RTS).

 
Vliv na cenu stavby: Vicepráce: Ano Méněpráce: Ano

 

Vliv na termín realizace: Ne

 

 

 

   
Údaje v Kč bez DPH:

Cena za ústřední vytápění ze SoD Procentualni podll ceny menepracr a vrcepracr Cena Méněprací a Víceprací řešeného ZL

oproti 800

1 394 464,50zKč 23,49% 327 512,37 Kč

  
 

Vyjádření - souhlas se změnou:

 

TDS: souhlasím jméno datum podpis

  

Zhotovitel: souhlasím jméno datum podpis

  

Objednatel: souhlasím jméno datum podpis    

 

 
 

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vybudování plynové kotelny pro dům Orebitská 857/14

Objekt:

Změnový list č. 1 D.1.1. - Stavební práce

 

 

 

 

 

KSO: CC-CZ:

Místo: Ostrava — Přívoz Datum: 6. 3. 2020

Zadavatel: lČ: 00845451

Statutární město Ostrava, městský obvod MO a P DIČ: CZ00845451

Zhotovitel: IČ: 26787385

UNIMETAL-engineering, s.r.o. DIČ: C226787385

Proiektant: IČ: _

DIČ:

Zpracovatel: IC:

_ DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 327 512,37

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 327 512,37

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížená 327 512,37 15,00% 49 126,86

Cena s DPH v CZK 376 639,23

Projektant Zpracovatel

Razítko Datum a podpis: RazítkoDatum a podpis:

 

 

Objednavatel

 

RazítkoDatum a podpis:

Strana 1 z 5

Zhotovitel

 

Datum a podpis: Razítko

 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vybudování plynové kotelny pro dům Orebitská 857/14

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obiekt:

Změnový list č. 1 D.1.1. - Stavební práce

Místo: Ostrava — Přívoz Datum: 6. 3. 2020

Zadavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod MO a P Projektant:

Zhotovitel: UNIMETAL—engineering. s.r.o. Zpracovatel: _

Kód dílu — Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 327 512,37

HSV - Práce a dodávky HSV 278 691,98

6 — Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 278 69196

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

997 - Přesun sutě 0,00

998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV —52 496,98

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -11 681,83

713 — Izolace tepelné 0,00

721 — Zdravotechnika — vnitřní kanalizace 0,00

751 - Vzduchotechnika 0,00

762 - Konstrukce tesařské 0,00

763 -, Konstrukce suché výstavby W 2 000,00

766 ~ Konstrukce truhlářské 0,00

771 — Podlahy z dlaždic 15 436,18

781 — Dokončovací prace - obklady -85 515,65

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 27 264,32

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 101 317,37

2) Ostatní náklady 0,00

327 512,37Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Strana 2 z 5 



SOUPIS PRACÍ

 

 
 

 

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

          
 

 

 
  

 

 

 

    
 

Stavba:

Vybudování plynové kotelny pro dům Orebitská 857/14

Obiekt:

Změnový list č. 1 D.1.1. - Stavební práce

Místo: Ostrava — Přívoz Datum: 6. 3. 2020

Zadavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod MO a P Projektant:

Zhotovitel: UNIMETAL-engineering, s.r.o. Zpracovatel: _

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem 327 512,37

HSV , ,
D Prace a dodavky HSV 278 691,98

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 278 691,98

1 1 K 612131121 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních'omvltanycvh ploch m2 _4300: 59,56 -285,89

* penetrace akrvlat-SIIikonova nanasena rucne sten

Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená

2 K 612321111 ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hrubá zatřená m2 -4,800 193,46 -928,61

svislých konstrukcí stěn

, Obezdívka koupelnových van ploch rovných z přesných

3 K 346 24-4351.R00 pórobetonových tvárnic , na tenké maltové lože tl. 50 m2 21,000 483,00, 10 143,00

mm

Příčka z desek Ytong hladkých, tloušťka 10 cm -

K 342 27—0042.RAO 'zazdéní niky m2 5,300 530,00 2 809,00

4 * K 342 27-0040.RAO Příčka z desek Ytong hladkých, tloušťka 5 cm m2 50,000 394.00 19 700,00

5 K 612 48-1211.RT6 Montáž Whiz"? siiEéwefl'W)“ Stěrky'vnit'Steny m2 76,000 166,00 12 616,00
vcetne vyztuzne srte a tmelu na Ytong

K 612 48-1211.RT6 Monte? \Čyzutznfa S."„emer'mkwdo Sterky'vn't'Steny m2 252,000 166,00 41 832,00
včetne vyztuzne Site a tmelu pod obklady

6 K 973 10-0011.RAO vsekáni otvoru pro vodoměry 300x300x100 kus 4,000 151,20 604,80

7 K 97310-0030RAO vysekániotvoru pro hydrant kus 3,000 374,50 1 123,50

K 34228-000.RAO Sádrokartonový strop m2 33,000 781,00 25 773,00

Mzáklopu stropů z desek do tl.18mm,na sraz,přibíj

8 K 763 61-3111.RT6 vč. dodávky desky 033 ECO 3N tl. 13 mm m2 2,500 301,35 753,38

9 K 612 42—0016.RAO ‘Omitka stěn vnitřní vápenocementová štuková m2 200,000 342,30 68 460,00

K 411388621 Zabetonovam otvoru tl do 150 mm ze suchych smesn pl kus 78,000 470,40 36 691,20

do 0,25 m2 ve stropech

10 K 611315222 Vápenná štuková omitka malych ploch do 0,25 m2 na kus 78,0003 208.60 16 270,80

stropech

11 K 6123211910 Pr'P'ařtek k V,?penocememqve “it“? vn'tm'Ch Ste” za m2 978,000 44,10 43 129,80
kazdych daISIch 5 mm tloust’ky rucne c

6 PSV Práce a dodávk PSV 52 496 98Y — ,

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům _ _ ~11 681 ,83'

12 K 711193121 Izolace p'l'Otl zemni vlhkost| ostatni tesnICI kasr flexrbllní m2 43,960 454,14 -6 339.791

mmeralm na blose'vodorovne V , , _ , „ . _ ,

13 , K 711193131 izolace proti zemní vlhkosti ostatni tesníc1 kast flexrbilnl m2 41,000 485.64 _5 342‘04‘

\ minerální na plose svrsle S ,

D 762 Konstrukce tesařské 0,00

Práce společné pro tesařské konstrukce impregnace

14 K 762083111 řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu a houbám, m3 -0,849 1 114,37 -946,10

třida ohrožení 1 a 2 (dřevo v interšrul

Montáž konstrukce stěn a přícek na hladko (bez

15 K 762112110 zářezů) z hranéného a polohranéného řeziva, m -111,730 97,60 ~10 904,85

DFUFQZQLé_D_LOChV do 120 cm2

16 M 605120010 řezivo jehličnaté hranol jakost/do 120 cm2 m3 -0,270 6 457,50 ~1 743,53

17 M 605110600 řezivo jehličnaté omítané středjakost / m3 -0,570 10 290,00 1 -5 865,30       
 

Strana 3 z 5



 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

  
    
 

  
 

 

  

 

 

 

  
   
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

  
 

 

 

  
 

 

        

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

' "' i - ' v .: vpu \! , " l

18 762195000 s_polovaCl prostredky sten a pricek hreblky, svory, m3 '0_840 4131121 _347702

flxacn'lvbrkna .0 „ „. „ , _ _ „„ ,

19 K 762211220 Montaz schodiste prlmocareho s podstupnlceml, Sirka m _1500 368,11 552,17

„___ ramene do 1.00 m, stupne z prken

20 M 605110110 ře_z_l'vo jehličnaté deskové neopracované středjakosti m3 -0,037 5 145,00 -190,37

21 K 762295001 Spolovam prostredky schodlst a zabradli hreblky, m3 _01037 463,79 47,16.

svorv. fixacní prkna, vruty , „ ,

22 K 762811811 Demontaz zaklopu stropu vrchnlch a zapuštenych 2 m2 —5,000 30,33 —151,65l

hrubvch prken, tl. do 32 mm l

Montáž stropních tramů z hranéného a polohraněného

23 K 762822110 řeziva s trámovými výměnami, průřezové plochy do m -38,200 52,07 -1 989,07

144 cm2 _

24 M 605110600 řezivo jehličnaté omítané střed jakost l m3 -0, 247 10 290,00 -2 541,63

25 762895000 Spojcřř'aví' Řrořtredky lamp“ Stmpu’ “0qu m3 0247 160,06 -39,53
Dodbllenl hreblkv svorv

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z

hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná ,

26 998762103 dopravni vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 t '0'639 1 628’82 '1 040'82

do 24 m

27 VCP záměna dřevěných příček za plechové soubor 1,0001 26 329,20 26 329,201

i l

763 Konstrukce suché výstavby 2 000,00

28 ‘VCP Oblozenl tramu v kotelně deska protipozarnl sdk tl. soubor „300 2 000100 2 000,004

, 12.5 mm ,

o 771 Podlahy z dlaždic 15 436,18

l Montáž podlah z dlaždic keramických lepených

29 771573131 strandardním lepidlem režných nebo glazovaných m2 -12,700 485,27 -6 162,93

dlotskluzlžuchjeJDprieliefovanvgh do 5é0 kasol m2 8

30 597611350 ažd'ce eram’Cké ”pa/"y ( “V" ) X 30X 0 m2 -14,600 517,65i -7 557,69

771579191 Montáž podlah z dlazdlc keramlckych Příplatek m2 42,700 15,83 201.04

k cenam za plochu clo _5 m2 led_notllve ,,

33 7715791961 Mon’taz podlah z dlazdlc keramických Prlplatek k m2 42,700, 52,78 -670,31j

cenamvza dvouslozkpvv sparovacrtmel „,

34 771579197 Montaz podlah z dlazdlc keramlckych Prlplatek k m2 _12'700 52,78 -670,31

_ cenam zardvouslozkove lepidlo _ „ .

771990111 Vyrovnanl podkladnl vrstvy samonlvelacnl stěrkou tl. 4 m2 _12'700 25272 _3 20954

mm mm. pevnosti 15 MPa ,

36 1 632 41-1145.R00 Potěr ze SMS Cemix, ruční zpracování, tl. 45 mm m2 70,000 484,40 33 908,00

o 781 Dokončovací práce - obklady -85 515,65

Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických

37 781473116 jlepených standardním lepidlem režných nebo m2 -75,900 518.03 -39 318,48

ulgxkzlqganvflhEhladkych rings 25 do 35 „ks/m2 ,

38 597610410 (2’5 xeo aegkšmžrímwke ' kou/Demy (b'/9 ' barevne) 20 X m2 -75,900 411,60 -31 240,44

39 781479192 Montaz obkladu vnitrnich sten z dlazdlc keramlckych m2 -75.900 345,44 -26 218,90

Prlplatek k cenam za obkladv v omezenem prostoru

40 781479194 Montaz obkladu vnltrnlch sten z dlazdlc keramlckych m2 -75„900 14534 _11 03131

Prlplatek k cenám _za vvrovrlanl nerovného povrchu

41 781479196 Montaz obkladu vnitřnlch stenvz dlazdlc keramlckych m2 _75'900 56,18 _4 264,06

Prmlatek k cenám _za dvouslozkovvsparovam tmel

42 781479197 Mvontaz obkladu vnitrnich stenvz dlazdlc keramlckych m2 _75900 56,18 _4 264,06

_Príplatek k cenam za dvouslozkove lepidlo

43 766 41—1821.R00 Demontáž obložení stěn palubkami m2 8,100 126,00 1 020,60

44 781494211 Plastove proflly ukoncovaCl lepene flelelInlm lepidlem m 15,500 126,00 1 953,00

vanove

45 781494511 Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem , m 150,000‘ 75.60 11 340,00

46 771 57-8011.R00 , .. m 300.000 38,36 11 508,00

Spara podlaha - stěna, Silikonem _

47 HZSROO5 lišty u dveří koupelna +wc soubor 1,000 5 000,00 5 000,00

* 48 D 784 Dokončovací práce — malby a tapety 27 264,32

49 784321031 malba za radiátory m2 52,000 64,41 3 349,32

50 784321031 ,Malby Silikatove dvojnásobne, blle v mlstnostech vysky m2 3001000 64,41 19 323100

dov3,80 m __

51 784 40-2804.R00 Odstranění malby oškrábáním m2 200,000 22,96 4 592,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 101 317,37

52 st1302 H°d'”°"e Z”°t°‘,’a°' “*sz pmfes' Hsv ”wade.“ hod 9,000 364.85 3 283,651
konstrukcí zedmk speClaIlsta - zazdenl hvdrantu ,

* Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění 36 000 364 85 l

53 HZS1302 konstrukcí zedník specialista - oprava fasády z plošiny hOd ' ' 13 134‘60

 

Strana 4 z 5



 

 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

         

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

, Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění

54 K HZS1302 konstrukcí zedník specialista - zazdění otvoru po hod 70,000 364,85 25 539,50

_ gamatech _ _ ,, , 77W

55 K 59531003.XLA Ytong Klasik 125 (599x125x249 mm) m2 9,720 537,80 5 227,42

56 K 58591584 směs suchá amítková vápenocementová jádrová lehčená t 0,388 6 920,00 2 684,96

57 K 58562011 _ směs suchá lepící a stěrková cementová kg 99,000 14,00 *? "”1“ 380,00

58 * K 58555535 směs suchá omítkové vápenocementová vnitřní štuková kg 0,046 5,12 0,24

59 K HZSROO1 Plošina pro—0pravy otovrů po gamatech stramna ulice hod 36,000 900,00 32 000,00

60 K HZSR003 materiál na opravu průduchů - fasádní barva kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

‘51 K “ZSROOE’ Parapet plastový mramor byt č.2 231, 5x40 D+M kus 1,000 1 985,00 1 98590

62 K HZSROW Parapet plastový mramor byt č.2 231, 5x42 D+M kus 1,000 2 377,00 1377991

63 K HZSROO" Parapet plastový mramor byt č. 2 125, 5x45 D+M kus 1, 000 1 664, 00 1 654' 00‘

64 K HZSROOQ Parapet plastový mramor byt č.12 227,5x31 D+M kus 1,000 1 635,00 1 63500

65 K HZSROO4 speciální penetrace soubor 1,000 5 000,00 5 000,00

 

Strana 5 z 5



 
Žměnový list

 

Název a evidenční číslo stavby:

Vytápění

Vybudování centrální plynové kotelny pro dům Orebitská 14

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

 

Císlo změny stavby:

ZLč. 2

 
 
Smluvní strany smlouvy o dílo č. 10304/2020/OIMH na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 25.6.2020

Objednatel: SMO, Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Zhotovitel: UNIMETAL - engineering, s.r.o.

 

 
ITI

 

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

1) Položkový rozpočet 1 x Objednatel

1 x TDS

   
1 x Zhotovitel

 
 
Popis a zdůvodnění změny:

Změna v části vytápění

 

1 ) V PD byly rozvody ústředního vytápění vedeny ve stěnách. Vzhledem k zjištěným skutečnostem na stavbě, kdy nelze vést rozvody

ústředního topení ve stěnách přes železobetonové věnce v obvodové stěně, jsou tyto rozvody vedeny před stěnami. Nebude se tedy

provádět vysekávání rýh v cihelném zdivu a práce stím spojené, jako zapravení rýh a omítek, opatření rozvodů tepelnou izolací. Bude

však nutno navíc tyto rozvody opatřit nátěrem, upevňovací technikou a vyutážováním. Tyto změny se týkají všech šestnácti bytů. 2)

Veškerá otopná tělesa v objektu byla oproti PD nahrazena otopnými tělesa typu Klasik. 3) V bytě č.3 nebyly prováděny nové rozvody

ústředního vytápění. Dále v tomto bytě nebylo osazeno 5ks otopných těles, 5ks hlavic ani 5ks šroubení (vše zůstalo stávající). A s tím

spojení práce jako tlakové zkoušky, montáže otopných těles - tyto práce nebyly provedeny, jelikož nájemník si sám osadil nová otopná

tělesa před nedávnem. 4) V bytě č.1 a 13 byly navíc dodány 2ks otopných těles 21/600/500 - tato otopná tělesa chyběla v rozpočtu. 5)

Ve všech bytech byly navíc dodány termostatické hlavice a šroubení pro koupelnové žebříky - tyto položky nebyly obsaženy v rozpočtu.

6) Navic byly dodány orientační a popisové štítky na rozvody ústředního vytápění - tyto položky nebyly obsaženy v rozpočtu

 

Změna je provedena odpočtem méněprací a přípočtem víceprací (jednotkové ceny víceprací vycházející z cen uvedených ve smlouvě o

dilo nebo jsou naceněny v souladu s ujednáním odst. 3.6, čl. m této smlouvy (tj. max. ve výši 70 % ceníku RTS).

 
Vliv na cenu stavby: Vlcepráce: Ano Méněpráce: Ano

 

Vliv na termín realizace: Ne

  
 

Údaje v Kč bez DPH:

 

Cena za ústřední vytápění ze SoD

Procentuální podíl ceny méněprací a víceprací

oproti SOD

Cena Méněprací a Víceprací řešeného ZL

 

1 484 230,17 Kč  
-3,34% -49 523,00 Kč   
 

Vyjádření- souhlas se změnou:

 

podpis

 
 

podpis

 
 

TDS: souhlasím jméno datum

Zhotovitel: souhlasím jméno datum

Objednatel: souhlasím jméno datum

  

podpis

  
 

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

 

 

 

 

 

 

 

 

Stavba:

Vybudování plynové kotelny pro dům Orebitská 857/14

Obiekt:

Změnový list č. 2 D.1.4.1 - Technika prostředí staveb - vytápění

KSO: CC—CZ:

Místo: Ostrava - Přívoz Datum: 6. 3. 2020

Zadavatel: IC: 00845451

Statutární město Ostrava, městský obvod MO a P DIČ: C200845451

Zhotovitel: IČ: 26787385

UNlMETAL—engineerlng, s.r.o. DIČ: 0226787385

Proiektant: lČ: _

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu —49 523,00

Ostatni náklady 0,00

Cena bez DPH -49 523,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21 „00% 0,00

snížená -46 223,00 15.00% —6 933,45

!Cena s DPH v CZK -56 456,45

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel * A

p_atum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

 

 

 

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vybudování plynové kotelny pro dům Orebítská 857/14

Objekt:

Změnový list č. 2 D.1.4.1 - Technika prostředí staveb - vytápění

Místo: Ostrava - Přívoz

Zadavatel:

Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

1) Náklady ze soupisu prací

HSV — Práce a dodávky HSV

6 — Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 — Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 — Přesun sutě

PSV - Práce a dodávky PSV

713 — lzolace tepelné

727 - Zdravotechniká — požární ochrana

731 — Ústřední vytápění - kotelny

732 - Ústřední vytápění _ strojovny

733 — Ústřední vytápění — rozvodné potrubí

735 — Ústřední vytápění - otopná tělesa

767 - Konstrukce zámečnické

783 - Dokončovací práce - nátěry

HZS — Hodinové zúčtovací sazby

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Strana 2 z 4

Statutární město Ostrava, městský obvod MO a P

UNIMETAL—engineering, s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

B. 3. 2020

Cena celkem [CZK]

-49 523,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-49 523,00

. 0,00

-38 700,00

0,00

0,00

' liščí—208,00

4 235,00

—9 7700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-49 523,00



SOUPIS PRACÍ

 
 

 

 

 

 

  

 

    
 

 

    
 

 

 
 

 

 
 
 

          
 

 

 

  

  
  
 

 

 

   
 

 

Stavba:

Vybudování plynové kotelny pro dům Orebitská 857/14

Obiekt:

Změnový list č. 2 D.1.4.1 - Technika prostředí staveb - vytápění

Místo: Ostrava - Přívoz Datum: 6. 3. 2020

Zadavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod MO a P Projektant:

Zhotovitel: UNIMETAL—engineering, s.r.o. Zpracovatel: _

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem -49 523,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00.

1 K 612135101 Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách m2 1 -23,400 364,00 -8 517,60

2 K 612325101 VŠPŠMCĚTGMŘW nebo vapenna om'tka ry“ hwba ve m2 -52,ooo 739,00 -38 428,00
stenach, SlrkV rvhv do 150 mm

Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky

3 K 612325412 vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stěn m2 -60,000 166,00 —9 960,00

v rozsahu ooravovanído_chvpřes 10 do 30%

Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch *

4 K 622325101 stupně členitosti 1 hladké stěn, v rozsahu opravované m2 —25,000 46,50 -1 162,50

D|OChV do 10% „,

5 K VCPUT Natelylrgzvodu UT, upevnem potrubí UT, etazovanr soubor 11000 58 068,10 58 068,10

potrubí UT

D 9 Ostatni konstrukce a práce, bourání W0,_00

1 1Vysekéni rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou

, 6 K 974031134 nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 150 m ? —260,000 107,00 ~27 820,00

„„ mm „

7 \ K VCPÚT Natan/rozvodu UT,upevnenr potrubr UT, etazovan/ soubor 1,000 27 820,00 27 820,00

1 potrubí UT

D 997 Přesun sutě 0,00

* Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

8 K 997013217 vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po t -3,000 3 210,00 -9 630,00

socgioctgg_hřl._om_%lmvv ; hharly výškv ogle'sd? dob24 m

voz suravy ouranyc mo nas a u ne 0 _ _

_3 K 997013501 meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 3‘000 246‘00‘ 738‘00

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

10 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t -57,000 10,20 -581,40

cenězajsaždiušjlzaoocatw km Dřes 1 km _

11 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce t -3,000 590,00 _1 770,00

(skládkovné) směsného ,

12 , K VCPÚT Naterylrozvodu UT,upevnenr potrubí UT, etázovanr soubor 1,000 12 719,40 12 719,40

, potrubí UT

Rozvod ÚT

D PSV Práce a dodávky PSV -49 523,00

D 713 Izolace tepelné 0,00

| lOchrana potrubl termoizolacnímr trubicemi z penoveho

13 k 733811231 ”Wigwam [3E p1"e’°e”y"3' V pr'cnyCh a p°de.“3y,6h m 440,000 30,00 -13 200,00
SpOjICh, tloust’ky Izolace pres 9 do 13 mm, vnitrniho

_„_ průměru izolace„ DN do 72 rpm . _ _ _ .

I 14 , K 733811232 Ochrana potrubr term0|zolacn|m| trubicemi z penoveho m —80,000 37‘00 _2 960,00

_ Dolvetvlenu PE přilepenvmi v příčnvch a podélných

t5 K VCPÚT Nátěry rozvodu UT, upevněnípotrubí UT, etážování soubor 1‘000 16 160,00 16 160,00

, potrubí ÚT * „, _

D 727 Zdravotechnika - požární ochrana —38 700,00

* Protipožární trubní ucpávky kovové potrubí včetně 1 ,

1 16 K 727111401 dodatečné izolace prostup stropem tloušťky 150 mm kus -86000‘ 450,00 —38 700,001

‘ nniérni odolnost El 60-120 D 13 1 „ _.l

„ D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí -5 328,00

17 K 733222102 Potrubí z trubek medenych polotvrdych spolovanych m 46,000 3390 _5 328'001

mekkvm palenim D 15/1

D 734 Ústřední vytápění - armatury 4 235,00

Ventily regulační závitové hlavice termostatické, pro l

18 K 734221682 ovládání ventilů PN 10 do 110 st.C kapalinové kus 11,000 176,00 1 936,001

1otonnvch těles VK _ 1       
 

 
Strana 3 z 4



 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

  

1 PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] j

j 19 K ,734261402 S'OUben' ”Wm“! armatury radiator” PN 10 do 110 i kus 11,000j 209,00 2 299,001
, „l 1 st.C, redulacm uzawratelne rohove G 1/2 x 18 l 1 1

1" 292,135, * , Ústřední vytápění — otopná tělesa _ _ -9 730,00

j ' Otopná tělesa panelová (VK) PN 1,0 MPa, Tdo 110 :

st.C dvoudesková s jednou přídavnou přestupní '

20 K 735152472 plochou výšky tělesa 600 mm 500 mm / 644 W kus 2,000 1 650,00 3 300,00

stavební délky / výkonu

Otopna telesa panelova (VK) PN 1,0 MPa, T do 110

st.C jednodesková bez přídavné přestupní plochy _ _ ,

21 K 735152173 výšky tělesa 600 mm 600 mm / 352 vv stavební délky/ kus 1’000 1 230'00 1 230m

_ 'k i

&%? tělesa panelova (VK) PN 1,0 MPa, T do 110

st.C dvoudesková s jednou přídavnou přestupní _ 3 _

22 K 735152478 plochou výšky tělesa 600 mm 1100 mm / 1417 W kus 1’000 2 25cm 2 250,00

__, stavební délkv / výkonu *„ ___.,

Otopna telesa panelova (VK) PN 1,0 MPa, T do 110

st.C dvoudesková s jednou přídavnou přestupní _ _

23 K 735152481 plochou výšky tělesa 600 mm 1600 mm / 2061 W kus 2'000 2 750m 5 500'00

stavební délkv / výkonu

24 K 735158210 Tlaková zkouška otopných těles panelových 1 řadých kus —1,000 150,00 450,00

25 K 735158220 Tlaková zkouška otopných těles panelových 2 řadých kus -3,000 150,00 , -450,00

26 K 735158231 digit/e: za “Chycen' a °dVZdusnem ' “tepna te'esa soubor -3,000 300,00 000,00

27 K 735164512 Qtopna telesa trubkova montaz teles na stenu vysky kus 4,000 280,00 280,00

„2 telesa pres 1500 mm

28 * M 484537404 Těleso otopné trubkové RONDO MAX-M 1820. 750 KUS * -1,000 2 970,00 —2 970,00

\ 29 K VCPÚT Orientační a popisové štítky D+M soubor 1,000 4 000,00 4 000,00        
 

Strana 4 z 4



 

 

Změnový list

 

Název a evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby:

Vybudování centrální plynové kotelny pro dům Orebitská 14

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): ZL č_ 3

Zdravotechnika

Smluvní strany smlouvy o dílo č. 10304/2020/OIMH na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 25.6.2020

  
 

Objednatel: SMO, Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Zhotovitel: UNIMETAL - engineering, s.r.o.

 

 
Přílohy: Počet paré: Příjemce :

1) Položkový rozpočet 1 x Objednatel

1 x TDS

1 x Zhotovitel

     
 

 

Popis a zdůvodnění změny:

Změna v části zdravotechnika

 

  

   

  

   

Zdravotechnika Orebitská 14

1) Ve vsech bytech krome bytu č.3 a 16 bylo naVIc pro pl'lpOJenl pracky provedeno vysekanl a zazdem ryh, rozvody studene vody,

včetně izolace a napojení na kanalizaci. byly osazeny nástěnky, rohové ventily a podomítkové pračkové sifony - v PD nebylo s

připojením AP vůbec počítáno. V bytě č.2 byl navíc osazen 1ks podomítkového pračkového sifonu - pro připojení myčky na chodbě -

odsouhlaseno investorem. 2) V bytech č.3 a 16 nebylo provedeno: vybourání obezdění van, vysekání rýh pro připojovací potrubí vody a

kanalizace. Nebylo osazeno potrubí kanalizace DN40 pro připojení umyvadla, DN5O pro připojení dřezu a vany, potrubí studené vody

D20 pro připojení zaříz. předmětů, nebyla osazena izolace na rozvody studené vody, nástěnky pro baterie a rohové ventily. Dále nebylo

osazeno umyvadlo, vana, baterie umyvadlová, vanová, sifon umyvadlový a vanový. Nebyly osazeny kontrolní dvířka 30/30 pro vanu.

Nebyly provedeny práce stím související jako: zkoušky, proplach, desinfekce - tyto práce se neprováděly, jelikož byt č. 3 a 16 byl nově

zrekonstruován nájemcem. 3) V bytě č.5 nebyl osazeno WC, včetně prací s tím souvisejících jako: vyměření připojení WC, demontáž

stávajícího WC, nebylo osazeno potrubí kanalizace d100 - jelikož nájemník si osadil nové WC před nedávnem. 4) Na střeše objektu

nebyly osazeny nové ventilační hlavice 4ks pro kanalizaci - stav stávajících hlavic byl totiž vyhovující. 5) U šesti bytů (prázdné byty

č.4,6,8,11,14,15) nebyly osazeny nerezové plynové hadice — v prádných bytech nebyly osazeny dle požadavku investora. 6) Proti

rozpočtu nebylo demontováno 12ks plynových podokenních topidel - v rozpočtu byl uveden chybný počet. 7) U osmi bytů (prázdné byty

č.4,6,8,11,14,15) a u bytů č.3 a 10 nebyly osazeny dřezové baterie a zápachové uzávěrky pro dřez - v prádných bytech nebyly osazeny

dle požadavku investora, v bytech č.3 a 10 z důvodu nedávných rekonstrukcí kuchyní nájemníky. 8) Ve všech bytech kromě bytů č.3 a

16 bylo navíc osazeno 72ks rohových ventilů pro umyvadlo a dřez - tato položka chyběla v rozpočtu. 9) Ve všech bytech kromě bytů č.3

a 16 bylo navíc osazeno 108ks prodloužení k nástěnce, včetně montáže - z důvodu hrubších omítek. 10) V bytech č.2,6,10,14 byla

navíc osazena kontrolní dvířka 30/30 pro vodoměry v koupelnách - tato položka chyběla v rozpočtu. 11) V bytech č.2,6,10,14 byla navíc

osazena kontrolní dvířka 20/30 pro vodoměry na WC - tato položka chyběla v rozpočtu. 12) V bytech č.1 ,4,5,7,8,9,1 1 ,12,13,15,16 byla

navíc osazena kontrolní dvířka 15/30 pro vodoměry v koupelnách - tato položka chyběla v rozpočtu. 13) V objektu nebyly zhotoveny

protipožární ucpávky' d25, d33, d54, d75 - bylo řešeno jiným způsobem.

  

 

Změna je provedena odpočtem méněprací a přípočtem víceprací (jednotkové ceny víceprací vycházející z cen uvedených ve smlouvě o

dílo nebo jsou naceněny v souladu s ujednáním odst. 3.6. čl. Ill této smlouvy (tj. max. ve výši 70 % ceníku RTS).

 

Vliv na cenu stavby: Vícepráce: Ano Méněpráce: Ano

 

Vliv na termín realizace: Ne

 

 

 

  Údaje v Kč bez DPH:

Cena za ústřední vytápění ze SoD Procentualní podílocgegš gggepram a vícepracn Cena Méněprací a Vicepraci řešeného ZL

1 201 577,63 Kč -2,92% -35 034,52 Kč   
 

Vyjádření- souhlas se změnou:

 

 

 

 

 

 

TDS: souhlasím jméno datum podpis

Zhotovitel: souhlasím jméno datum podpis

Objednatel: : souhlasím jméno datum podpis

 

  
 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

 

 

 

 

 

 

 

  

Stavba:

Vybudování plynové kotelny pro dům Orebitská 857/14

Obiekt:

Změnový list č. 3, D.1.4.2. - Technika prostředí staveb- Zdravotechnické

instalace

KSO: CC-CZ:

Místo: Ostrava — Přívoz Datum: 6. 3. 2020

Zadavatel: IČ: 00845451

Statutární město Ostrava, městský obvod MO a P DIČ: CZ00845451

Zhotovitel: IC: 26787385

UNIMETAL-engineering, s.r.o. DIČ: C226787385

Proiektant: IC: _

DIČ:

Zpracovatel: lČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu -35 034,52

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH -35 034,52

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH zakladní 0,00 21 ,00% 0,00

snížená . —35 034,52 15,00% —5 255.18

,Cena s DPH v CZK -40 289,70

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel * 2.2

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razítko

 

Strana 1 z 4

 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ soumsu PRACÍ

Stavba:

Vybudování plynové kotelny pro dům Orebitská 857/14

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Oblekt. Změnový list č. 3, 0.1.4.2. - Technika prostředí staveb- Zdravotechnické

Místo: Ostrava — Přívoz Datum: 6. 3. 2020

Zadavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod MO a P Projektant:

Zhotovitel: UNIMETAL—engineering, s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací -35 034,52

HSV — Práce a dodávky HSV -7 125,38

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní “MM-1995.297

9 — Ostatni konstrukce a práce, bourání __ —5 263,18

997 - Přesun sutě 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV -27 909,14

713 - Izolace tepelné H 0,00

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 86,24

722 - Zdravotechnlka - vnitřní vodovod ' —2 474,00

"Ěšížotěvotěohnika — vnitřní plynovod -3 300,00

724 — Zdravotechnika — strojní vybavení 0,00

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 10 148,62

727 — Zdravotechnika — požární ochrana —32 370,00?

W732 - Ústřední vytápění - strojovny 0,00

767 - Konstrukce zámečnické 0,00

786Í Dokončovací práce — nátěry 0,00

M - Práce a dodávky M 0,00

23-lVl - Montáže potrubí 0,00

HZS — Hodinové zúčtovací sazby 0,00

2) Ostatní náklady 0,00

-35 034,52Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

 

 

 

 

  

 

 

 
 

 

 
         
 

 

 

 

 

 

 

   
  
 

 

 

 

 

     
      
 

 

 

 

 

 

Stavba:

Vybudování plynové kotelny pro dům Orebitská 857/14

Objekt:

Změnový list č. 3, D.1.4.2. - Technika prostředí staveb- Zdravotechnické

Místo: Ostrava - Přívoz Datum: 6. 3. 2020

Zadavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod MO a P Projektant:

Zhotovitel: UNIMETAL—engineering, s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Š

l
l—ý_„„ „ ___ *, 52,77“ _NW. „_ , , 1

Naklady soupisu celkem _35 034,52

D HSV Práce a dodávky HSV -7 125,38

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní —1 862,20

1 1 K 612135101 Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách m2 1 -0,800 364,00 -291,201

2 K 612325101 Vapenocementova nebo vapenna omltka ryh hruba ve m2 _2'000 739,00 _1 478.00,

stěnách. Slrkv rvhv do 150 mm l

Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch 1

3 K 622325101 stupně členitosti 1 hladké stěn, v rozsahu opravované m2 —2,000 46,50 -93,00!

olochv do 10% 1 1

_ „DW 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -5 263,18

k Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z tvárnic

4 K 962031135 nebo příčkovek pálených nebo nepálených na maltu m2 -3,600 75,10 -270,36

vápennou ngbgLvágenocementovou tl do 50 mm

Vysekání rýh ve ZleU Clhelném na maltu vápennou

5 K 974031134 nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 150 m -20,000 107,00 —2 140,00

mm w

= *Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou ,

6 K 974031142 nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 70 m 12,300 82,60 1 015,98

__. _ mm

1 Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou

1 7 K 974031164 nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 150 m ~18,600 208,00 -3 868,80

l 1 l imm

D PSV Práce a dodávky PSV -27 909,14

_ D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace . . _ 86,24

8 K 721174042 3:12:15)! z plastovych trub polypropylenove pripajovam m 8,500 272,00 2 312.001

9 K 721174043 gangs: z plastovych trub polypropylenove pripoíovam m -3,760 301,00 _1 131,76

10 K 721174045 Šatršiggz plastovych trub polypropylenové pripojovací m -0.750 440,00 {530,00

Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění _ _

11 KZFP,—94104 odpadních výpustek DN 40 I , „ , kus 2.000 57.00 114,00

12 K 721194105 VymereInI prleOJek na potrubí vyvedení a upevnění kus _21000 65,00 430.00

eldnaIdImch \{ynqsiek DN t50b' d l I I

ymerem prlpO]e na po ru | vyve en a upevnem _ _

13 K 721194109 odpadních Výpustek DN 100 kus 1,000 96,00 96,00

14 K 721273153 Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 110 kus -4,000 106,00 -424,00

l

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod -2 474,00

' Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) _ ‘

15 K 722174002 ísvařovaných oolvfuzně PN 16 (SDR 7.4) D 20 x 2.8 m 9’000 178’09 '1 60200

Ochrana potrubí tepelne izolacmmí trubicemi

16 K 722181211 Z pe,"°‘.’eh° p°.',yety'e"”v PE Pr"epe"ym' V mm)/.c? ? m -9,000 28,00 -252,00
podelnych SpOJICh, tlousťky izolace do 6 mm, vnitrniho ,

průměru i7nI|am=IDN do 27 mrIn „ I I

17 K 722220111 €*;213thŽledn'm zav'tem "aStenky pm Vyt°k°vy kus 5,000 35,00 175,00

18 K 722220121 Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2 pár —2,000 140,00 -280,00

Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí

19 K 722290226 zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitověho do m -9,000 15,00 -135,00

DN 50

3 , Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí _ _

1 20 1 K 722290234 proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m l 20,000, 19'00 380’001

D 723 Zdravotechnika — vnitřní plynovod —3 300,00

Přípojky plynovodní ke spotřebičům z hadic nerezových 1 _ 1 _ 1

1 21 1 K 1723190105 vnitřní závit G 1/2 FF délkv 100 cm “Uber 6‘000 550991“. 3 ”0'00

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty _10 148,€g

1221 131725110814 1soubor1 -1 ,0001 135,001 435,0011 Demontáž klozetů odsávacích nebo kombinačních

 

 

Strana 3 z 4



1'

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
   
    
 

 

 

 

 

         

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J_cena [CZK] Cena celkem [CZK] ,

v, : , u - , " ' “ ' ' ' W "" '77'77'177" * ' ' "i’"’

23 K 725112171 zar'zen' 2.39m“ k°mb’ k'°zet¥ s h'”b°kym Jsoubor -1,000 2 234001 -2 234,00
______ __ solachovanim odpad vodorovnv __ i

24 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel soubor 2000 105,00 -210,00

Umyvadla keramická bez výtokovych armatur se ' ' ' WWW

25 K 725211602 zápachovou uzávěrkou připevněná na stěnu šrouby soubor -2,000 965,00 -1 930,00

_„ bílá mama krvtu na sifon 550 mm

_ 26 K 725220841 Demontáž van ocelových rohových soubor -2,000 164,00 -328,00

27 K 725224137 Vany bez vytokovych armatur ocelove smaltovane se soubor -2,000 2 750,00 _5 500,00!

zapachovpuyzaverkoudl. 1600 ,mm , _

28 K 725320822 Demontáž drezu dvoiitych bez vytokovych armatur soubori 0000 143,00 0,00

_ __ „_ __ yestavenvch v kuchvnskvchsestpvach ,

29 K 725650805 Dem°rftaz p'¥”°"y°h “9’3““ te'es p0d0kenn'Ch nebo soubor -12,000 206,00 -2 472,00;
bezpecnostmch proq,araze , , , „ , , , , . „

30 K 725821326 Baterie drezove stoiankove pakove s otacwym ustlm a soubor —8,000 570,001 _4 560,00

delkou ramlnka 265 mm __

31 K 725822611 Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti soubor -2,000 550,00 -1 100,00

32 K 72_5_ 81-4123.R00 Ventil rohový DN15 x DN20 soubor 14.000 166,95 2 337.30

33 K 725 81~4101.R00 Ventil rohový DN 15 x DN1O soubor 72,000' 172.55 12 423,60

_34 K _ _722 23-9101.R00 Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1/2 soubor 108.000 58.59 6 32712

35 K 31945211R Prodloužení 40 x 1/2" mosazné SOUbOf 1081000 56100 6 04§.09

36 K 725831315 B?te,”e Ya”°"e ”meme pakove s auwmat'Ckym soubor -2,ooo 3 500,00 -7 000,00
prepmacem a ,sprchou _, , , , , _

37 K 725861102 Zapachove uzaverky zarizovacrch predmetu pro kus 2,000 180,00 {160,00

Mnadla DN 40„ „. , „ „ „ „
38 K 725862103 Šapžghšge uzaverky zanzovacrch predmetu pro drezy kus -8,000 190,00 _1 520,00

Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro _ _

39 K 725864311 koupací vanv s kulovým kloubem na odtoku DN 40/50 kus 2'000 265‘00 530,00

40 K 725864311 S'fo“ pÍaCK'ŽVy' D 4,050 mm , kus 15,000 380,10 5 701,50
podomltkovy, sucha zapachova klapka

, 41 K 725980123 Dvířka 30/30 kus 2,000 290,00 580,00

42 K 725 98-0122.R00 Dvířka 20/30 kus 4,000 207,201 828,80

43 K 725 98-0121.R00 iDvířka 15/30 kus 22,000 171,85 q _ 3 780,70

D 727 Zdravotechnika - požární ochrana —32 370,00

Protipožární trubní ucpávky kovové potrubí včetně

44 K 727111402 dodatečné izolace prostup stropem tloušťky 150 mm kus —21,000 430,00 ~9 030,00

_ pozamí odolnost El 60—120 D 25 , , „ „

Protipožární trubní ucpávky kovove potrubí vcetne

45 K 727111404 dodatečné izolace prostup stropem tloušťky 150 mm kus —6,000 440,00 -2 640,00

požární odolnost El GCL-429 D 33 , , ,

Protlpožární trubnl ucpávky kovove potrubí vcetne

46 K “727111406 dodatečné izolace prostup stropem tloušťky 150 mm kus -6,000 450,00 -2 700,00

Božtajrnívodoinosrt El 60—120pt54 _ d , t ď„ , „

ro rpozarnr oc ranne manze y z je ne s rany e rcr _ _

47 1 K 727121105 konstrukce požární odolnost El 90 D 75 kus i 15'0001 1 zoom) 18 000‘00  
 

Strana 4 z 4



 
Žměnový list

 

Název a evidenční číslo stavby: Čislo změny stavby:

Vybudování centrální plynové kotelny pro dům Orebitská 14

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): ZL č_ 4

Elektroinstalace kotelna   
 
Smluvní strany smlouvy o dílo č. 10304/2020/OIMH na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 25.6.2020

Objednatel: SMO, Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Zhotovitel: UNIMETAL - engineering, s.r.o.

 

 Přílohy: Počet paré: Příjemce :

1) Položkový rozpočet 1 x Objednatel

1 x TDS

1 x Zhotovitel

      
 
Popis a zdůvodnění změny:

Změna v části elektroinstalace kotelna

 

V kotelnách bylo provedeno o 12ks méně zásuvek a prácí s tím spojených.

 

Změna je provedena odpočtem méněprací a přípočtem víceprací (jednotkové ceny víceprací vycházející z cen uvedených ve smlouvě o

dílo nebojsou naceněny v souladu s ujednáním odst. 3.6, čl. ||| této smlouvy (tj. max. ve výši 70 % ceníku RTS).

 Vliv na cenu stavby: Vícepráce: Ano Méněpráce: Ano

 

Vliv na termín realizace: Ne

 

 
Údaje v Kč bez DPH:

 

  
Cena za ústřední vytápění ze SOD Procentualm podíl ceny menepraCI a Vlcepracs Cena Méněprací a Vícepraci řešeného ZL

oprotl SoD

142 975,00 Kč -2,71% -3 876,00 Kč

   
 

Vyjádření- souhlas se změnou:

 

 
 

 
 

TDS: souhlasím jméno datum podpis

Zhotovitel: souhlasím jméno datum podpis

datum podpis  Objednatel: souhlasím jméno

  
 

 

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

 

 

 

 

 

 

 

Stavba:

Vybudování plynové kotelny pro dům Orebitská 857/14

Objekt:

D.1.4.3. - Technika prostředí staveb - elektroinstalace

KSO: CC-CZ:

Místo: Ostrava - Přívoz Datum: 6. 3. 2020

Zadavatel: lČ:

Statutární město Ostrava,MOb Mor.Ostrava a Přívoz DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26787385

UNIMETAL-engineering, s.r.o. DIČ: C226787385

Proiektant: IČ: _

_
Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu -3 876,00

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH -3 876,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížená -3 876,00 15,00% —581,40

Joana s DPH v CZK -4 457,40
| __. __ , _

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: ___ Razítko

Objednavatel Zhotovitel

 

_ Razítko  Datum a podpis: Razitko Datum a podpis:

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vybudování plynové kotelny pro dům Orebitská 857/14

 

 

Obiekt:

D.1.4.3. - Technika prostředí staveb - elektroinstalace

Místo: Ostrava - Přívoz Datum: 6. 3. 2020

Zadavatel: Statutární město Ostrava,MOb Mor.Ostrava a Přívoz Projektant: _

Zhotovitel: UNIMETAL-engineering, s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu — Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací -3 876,00

741 — Elektroinstalace - silnoproud -3 876,00

PSV — Práce a dodávky PSV -3 876,00

2) Ostatní náklady 0,00

-3 876,00Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Strana 2 z 3

 



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vybudování plynové kotelny pro dům Orebitská 857/14

 

 

   
  
 

Objekt:

D.1.4.3. - Technika prostředí staveb - elektroinstalace

Místo: Ostrava — Přívoz Datum: 6. 3. 2020

Zadavatel: ' Statutární město OstravaMOb Mor.Ostrava a Přívoz Projektant: _

Zhotovitel: UNIMETAL-engineering, s.r.o. Zpracovatel:

l 1

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] \

Naklady soupisu celkem
-3 876,00

D 741 Elektroinstalace — silnoproud -3 876,00

' D PSVW . _ _ Práce a dodávky PSV 7337690,

\ 1 l K 'Pol16 [Zásuvka 230V/16A \ ks 42,000 252,00 -3 024,00‘

j 2 | K {Poles lZásuvkaleA/zsov \ ks 42,000 71,00 -852,00l

 

Strana 3 z 3



 
Žměnový list

 

Název a evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby:

Vybudování centrální plynové kotelny pro dům Orebitská 14

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): ZL č_ 5

  
Elektroinstalace byty

 
Smluvní strany smlouvy o dílo č. 10304/2020/OIMH na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 25.6.2020

Objednatel: SMO, Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Zhotovitel: UNlMETAL - engineering, s.r.o.

 

 Přílohy: Počet paré: Příjemce :

1) Položkový rozpočet 1 x Objednatel

1 x TDS

1 x Zhotovitel

    

 
Popis a zdůvodnění změny:

Změna v části elektroinstalace byty

 

  

    

Byt č.1 - byl proveden dle PD a rozpočtu v celém rozsahu. Byt č.2 - navíc bylo v bytě provedeno sekání kabelových tras včetně

zapravení, bylo nutno rozšířit drážku oproti PD. Dále byla navíc provedena oprava stáv. elektroinstalace v kuchyni včetně kabeláže a

přidán 1ks zásuvky pro myčku, také včetně kabeláže. Byt č.3 - Elektroinstalace v bytě zůstala stávající, byla osazena pouze rozvodnice

elektro, jistič s chráničem a 1ks zásuvky. Byt č,4 - navíc bylo v bytě provedeno sekání kabelových tras včetně zapravení, bylo nutno

rozšířit drážku oproti PD. Dále byla navíc provedena oprava stáv. elektroinstalace v kuchyni včetně kabeláže. Byt č.5 - zůstala stávající

plastová bytová rozvodnice. Byt č.6 — navíc bylo v bytě provedeno sekání kabelových tras včetně zapraveni, bylo nutno rozšířit drážku

oproti PD. A přepojení zásuvkových obvodů jednotlivých pokojů. Byt č.7 — byl proveden dle PD a rozpočtu v celém rozsahu. Byt č.8 -

navíc bylo v bytě provedeno sekání kabelových tras včetně zapravení, bylo nutno rozšířit drážku oproti PD. Byt č.9 - byl proveden dle

PD a rozpočtu v celém rozsahu. Byt č.10 - navíc bylo v bytě provedeno sekání kabelových tras včetně zapravení, bylo nutno rozšířit

drážku oproti PD. A přepojení zásuvkových obvodů jednotlivých pokojů. Byt č.11 - byl proveden dle PD a rozpočtu v celém rozsahu. Byt

č.12 — navíc bylo v bytě provedeno sekání kabelových tras včetně zapravení, bylo nutno rozšířit drážku oproti PD. Dále byla navíc

provedena oprava stáv. elektroinstalace v kuchyni včetně kabeláže. Byt č.13 - zůstala stávající plastová bytová rozvodnice. Byt č.14 —

byl proveden dle PD a rozpočtu v celém rozsahu. Byt č.15 - byl proveden dle PD a rozpočtu v celém rozsahu. Byt č.16 - nebyly

provedeny žádné práce dle rozpočtu, elektroinstalace v bytě zůstala stávající,

Navic proti PD byly osazeny 2ks detektorů úniku zemního plynu pro kotelny, včetně kabeláže, lišta pož. ucpávek.

 

Změna je provedena odpočtem méněprací a přípočtem víceprací (jednotkové ceny víceprací vycházející z cen uvedených ve smlouvě o

dílo nebo jsou naceněny v souladu s ujednáním odst. 3.6, čl. lll této smlouvy (tj. max. ve výši 70 % ceníku RTS).

 Vliv na cenu stavby: Vícepráce: Ano Méněpráce: Ano

 

Vliv na termín realizace: Ne

 

 
Údaje v Kč bez DPH:

 

  Cena za ústřední vytápění ze SoD Procentualní pOdII ceny menepracr a vncepraCI Cena Měněprací a Víceprací řešeného ZL

oproti SoD

374 904,75 Kč 4,16% 15 614,78 Kč   
 

Vyjádření- souhlas se změnou:

 

  

  

 

TDS: souhlasím jme'no datum podpis

Zhotovitel: souhlasim jméno datum podpis

Objednatel: souhlasím jméno datum podpis

 

   
 

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vybudování plynové kotelny pro dům Orebitská 857/14

Obiekt:

D.1.4.4 - Unimetal BD Orebitská 14-specifikace

 

 
 

 

 

 

 

 

KSO: CC—CZ:

Místo: Ostrava - Přívoz Datum: 6. 3. 2020

Zadavatel: IČ: 00845451

Statutární město Ostrava, městský obvod MO a P DIČ: CZ00845451

Zhotovitel: IC: 26787385

UNIMETAL-engineering, s.r.o. DIČ: C226787385

Proiektant: IČ: _

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 15 614,78

Ostatni náklady 0,00

Cena bez DPH 15 614,78

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21 „00% 0,00

snížená 15 614,78 15,00% 2 342,22

1

}Cena s DPH v CZK 17 957,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel _

Razítko Datum a podpis: Razítko

 

PLÍUQÁFÉQPiš ,

 

 

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vybudování plynové kotelny pro dům Orebitská 857/14

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obiekt:

D.1.4.4 - Unimetal BD Orebitská 14-specifikace

Místo: Ostrava - Přlvoz Datum: 6. 3. 2020

Zadavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod MO a P Projektant:

Zhotovitel: UNIMETAL-engineering, s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 15 614,78

PSV — Práce a dodávky PSV —9 385,22

741 - Elektroinstalace byt 1 0,00

741 - 02 — Elektroinstalace byt 2 6 296,00

741 - 03 — Elektroinstalace byt 3 -15 788,11

741 - O4 — Elektroinstalace byt 4 3 547,00

741 - 05 - Elektroinstalace byt 5 —200,00

741 — 06 — Elektroinstalace byt 6 6 847,00

741 - 07 - Elektroinstalace byt 7 0,00

741 - 08 ~ Elektroinstalace byt 8 1 347,00

741 - 09 - Elektroinstalace byt 9 0,00

741 — 1o - Elektroinstalace byt 10 6 847,00

" 941 11‘: “Elektroinstalace byt 11 " 0,00

741 - 12 - Elektroinstalace byt 12 3 547,00

741 - 13 - Elektroinstalace byt 13 -200,00

741 - 14 — Elektroinstalace byt 14 0,00

„741jší—Elektroinstalace byt 15 0,00

741 — 16 — Elektroinstalace byt 16 -21 625,11

OST — Ostatní 25 000,00

2) Ostatní náklady 0,00

15 614,78Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

 Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

 

 

 

 

 

 

 
 

  
  
 

 

 

 

 

  
 

 

 
  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

    
   
 

 

 

     
      
 

  
 

        

Stavba:

Vybudování plynové kotelny pro dům Orebitská 857/14

Obiekt:

D.1.4.4 - Unimetal BD Orebítská 14-specifikace

Místo: Ostrava — Přívoz Datum: 6. 3. 2020

Zadavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod MO a P Projektant:

Zhotovitel: UNIMETAL-engineering, s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] J

Naklady soupisu celkem
15 614,78

D PSV Práce a dodávky PSV —9 385,22

, _? 77741— 02 Elektroinstalace byt 2 6 293,ng

J 1 J M J6 JKabe/CYKY3x1,5-J m 5,000 41,00 205,00

J 2 * M J7 KabeICYKY3X2,5-J m 20,000 47,00 940,00

3 M J11 Sekání kabelových tras vč.zapravení - rozšíření drážky m 22,000 84,00 7 848,00 J

3 1 M J 23 Oprava elektrornstalace kuchyn, Zasuvka chodba hod 6,000 550] 00J 3 300,00,

, J vacka
J

D 741 - 03 Elektroinstalace byt 3 —15 788,11

4 M 1 Sériový přepínač ks 4,000 194,00J -194,00J

3_ M ,3 __ Krabice přístrojová KP , ks 4, 000 63,00‘ -63,00J

6 M 4 Krabice rozvodná KR ks -1,000 71,00 ~71,00

7 M 5 Kabel CYKY 3x1,5 -0 m -3,000 41,00 -123,00

8 M 6 Kabel CYKY3x1,5 -J m -15,000 41,00 -615,00

J 9 M 7 Kabel CYKY 3x2,5 -J m -28,000 47,00 , -1 316,00

10 M ,a Kabel CYkYuaxe —J m -2, 000 93,00 —186,00

111_M_9 Vodič CYA 6 zelenožlutý m -40, 000 33,00 ~1 320,00

J12 M 10 Svorky pro OP ks -6,000 79,00 —474,00

13 M 11 Sekání kabelových tras vč.zapravení m -22,000 84,00 -1 848,00

14 M 12 Sekání kapes + průrazy ks -6, 000 98,00 -588, 00 ,

15 M 13 Demontáž stávající elektroinstalace +20% kpl -1,000 2 520,00 ~2 520, 00 J

16 M 14 Svítidlo LED 1950lm, 16,3W, IP44, stropní ks -1,000 914,00 -914,00‘

17 M 15 Svítidlo LED 610/m, 10W, IP44, nad umývadla ks -1,000 893,00 -893, 00

18 M 16 Kompletační činnost + 2,5% 50‘1” 4,000 211,23 -211,23

19 M 17 Přesun + 3% 50000 4,000 106,14 -106, 14

20 M 18 Prořez+2% so?” 4,000 70,76 —70, 76

21 M 19 Eodnmateriál + 3% SOŠ“ 4,000 106,14 —106,14

22 M 21 =Jistič s chrán/čem LS-Fl C10/003 ks —1,000 1 376,00 -1 376,00

23 M 23 Úprava vmístě napojení hod -2, 000 1 050,00 -2 100,00

24 M 24 Kompletační činnost + 4,5% SOŠ“ 4,000 117,00 417,00

25 M 25 Přesun +3% 30ij 4,000 215,94 215,94

26 M 26 Pror'ez+2% 57’3“ 4,000 143,96 443,96

27 M J27 JPOdr.materié/+3% Faina 4,000 215,94 _ 215,94

D 741 - 04 Elektroinstalace byt 4 3 547,00

J 23 7M 6 Kabel CYKY 3x1,5 -J m 5, 000‘ 41,00 205,00J

29 M 7 Kabel CYKY 3x2,5 -J m 10,000 47,00 470,00

30 M 11 Sekání kabelových tras vč.zapravení — rozšíření drážky m 8,000 84, 00 672,00

00 J M 23 Oprava elektroinstalace kuchyň hod J 4,000 550,00L “ 2 200,00,

D 741 - O5 Elektroinstalace byt 5 —200,00

J
J

J 31 M 22 Plastová bytová rozvodnice * kpl -1,000 200,00 -200,00

J

D 741 - 06 Elektroinstalace bytg 6 847,00

J 32 M 6 Kabel CYKY 3x1,5 4 m 5,000J 41,00 205,00

33 M 7 ‘Kabel CYKY 3x2,5 —J ___., m 10, 000 47, 00 470,00 
 

Strana 3 z 5



 

Cena celkem [CZK]

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

   
     
 

 

 

 

 
       
 

       
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          
 

1 PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

""""1 l ~.__ l “ ' l *" 7"" l

134 1 M 111 Sekání kabe/ových tras vč.zapravení - rozšíření drážky 1 m 1 8,000 84,00 672,00

i l l „ . „ , ; ,
1 34 1 M , 23 Demontáz.elektromsta/ac, prepOJen/šasuvkovych hocl 10,000 550,00 5 500,00

1 1 obvodu k msta/ac: jednotlivych pokolu bytu \ 1

D 741 - 08 Elektroinstalace byt 8 1 347,00

35 M 16 Kabel CYKY 3x1,5 -J m 1 5,000 41,00 205, 00 š

“ *1

36 M 17 Kabel CYKY 3x2,5 -J rn 10,000 77 47,00 470,00 l

36 1 M 1111 Sekání kabelových tras vč.zapravení - rozšíření drážky m 8,000 84,00 672, 001

77 7 D 741 - 10 Elektroinstalace byt 10 7 6 847,00

37 M 6 Kabel CYKY 3X1,5 —J m 5,000 41, 00 205, 00 1

38 M 777 Kabel CYKY 3x2, 5 —J m 10, 000 47,00 470, 00 1

39 M 11 Sekání kabelových tras vč.zapravenl - rozšíření drážky m 8, 000 84,00 672,00

"WA 1Demontáž elektroinstalac, přepojení zásuvkových

39 M 23 obvodů k instalacijednotlivých pokojů bytů had 10' 000 550’00 5 500100

‘D 741 - 12 Elektroinstalace byt 12 3547,00

D0 , M 6 Kabel CYKY 3x1,5 -J m 5,000 41,00, 205,00

1 41 M 7 Kabel CYKY 3x2,5 -J m 10,000 47, 00 470, 00

l * *

11 42 M 11 Sekání kabelových tras vč.zapravení - rozšíření drážky m 8,000 84, 00 672,00

! „_ý

174721 M 23 Oprava elektroinstalace kuchyň hod 4,000 550,00 2 200,00

D 741 - 13 Elektroinstalace byt 13 -200,00

1 43 M 22 Plastová bytová rozvodnice kpl 1 -1,000 200,00 -200,00

1 ,

___ p 74717—77176 Elektroinstalace byt 16 ~21 625L171

44M 1 1 _ 77 Sériový přepínač ks -1, 000 194,00 -194, 00 1

45 M 2 Zásuvka 16A/230V ks -2, 000 321,00 1 642,001

46 M 3 Krabice přístrojová KP ks -3, 000 63,00 -189, 00

47 M 4 Krabice rozvodná KR ks -1,000 71,00 -71, 00

48 M 5 Kabel CYKY 3x1,5 -0 m ~3, 000 41,00 -123, 00

49 M 6 Kabel CYKY 3x1,5 -J 111 -10,000 41,00 -410, 00

50 M 7 Kabel CYKY 3x2, 5 —J m -20, 000 \ 47, 00 -940, 00

51 M 8 Kabel CYKY 3x6 -J m -2,000 93,00 —186, 00

1 52 M 977777 Vodič CYA 6 zelenožlutý m -40, 000 33,00 -17320, 00

53 M , 10 Svorky pro OP ks -6,000 79,00 -474, 00 '

54 M 11 Sekání kabelových tras vč.zapravení m -14,000 84, 00 -1 176, 007

55 M 12 Sekání kapes + průrazy ks -6, 000 98,00 -588,00 1

56 M 13 Demontáž stávající elektroinstalace +20% kpl -1,000 2 520,00 -2 520,00 *

57 M ;14 Svítidlo LED 1950lm, 16,3W, IP44, stropní ks -1,000 914,00 -914,00

58 M 15 Svitidlo LED 610/m, 1 OW, IP44, nad umývadla ks -1,000 893,00 893,00

, 59 „ M 16 Kompletační činnost + 2,5% 501:” -1,000 211,23 -211,23

60 M 17 Přesun + 3% ““i"“ 1000 106,14 ~106, 14

61 M 18 Prořez + 2% ŠOŽDO «1,000 70,76 -70, 76

62 M 19 Podr.materiál + 3% “"i““ -1,ooo 106,14 -106, 14 *

63 M 20 Jistič s chráničem LS-Fl 316/003 ks -2,000 1 691, 00 -3 382,00

64 M 21 Jistič s chráničem LS-Fl 010/003 ks -1, 000 1 376,00 -1 376,00

, Rozvodnice Rb2 "P", GTE, vc.pr'/'slus'enstvi a usazem,

65 M 22 celkových rozměrů: šířka 130mm x výška 140mm X kpl —1,000 2 940,00 -2 940, 00

hloubka 68mm. lP30

66 M 23 Úprava v místě napojení hod -2, 000 1 050,00 -2 100,00 *

67 M 24 Kompletační činnost + 4,5% 501100 -1,000 117,00 -117, 00

68 M 25 Přesun + 3% SOŠ“ -1, 000 215,947 215,94

69 M 26 Prořez + 2% 5011’” -1,000 143,96 443,796

, 70 M ‘27 Podr.materiál + 3% SOŠ“ -1,ooo 215,94 215,94

D OST Ostatní 25 000,00

 
Strana 4 z 5



 

Kód

  

Popis

Cena za dodávku a montáž detektoru zemního plynu

komplet vč. elektro,kabeláže, lišt,pož.ucpávky

Strana 5 z 5

 

MJ

soubor

 

 

Množství

2,000

 

J.cena [CZK]

12 500,00

 

Cena celkem [CZK]

25 000,00

j

ř


